MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.656                                                           Conde, 06 de novembro de 2025.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.656                                                                                                                                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

        ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR – PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

(PAA)
CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2025

A Secretaria de Desenvolvimento Social, por meio da Comissão de

Seleção, Acompanhamento e Fiscalização torna público o resultado
preliminar do Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, referente à
Chamada Pública nº 009/2025, que tem por finalidade a aquisição de
gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar.

Informa-se que este resultado tem caráter preliminar, podendo
ser interpostos recursos dentro do prazo previsto no edital. Após a análise
dos recursos apresentados, será divulgado o resulta do final, contendo a
relação definitiva dos(as) habilitados(as).

- MARJORYE SANTOS ARAÚJO DE ALBUQUERQUE -
Subgerente de Segurança Alimentar e Nutricional

RESULTADO PRELIMINAR – PROGRAMA DO CAMPO PARA MESA (PCM)
CHAMADA PÚBLICA Nº 010/2025

 A Secretaria de Desenvolvimento Social, por meio da Comissão de

Seleção, Acompanhamento e Fiscalização, torna público o resultado
preliminar do Programa do Campo para Mesa – PCM, referente à
Chamada Pública nº 010/2025, que tem por objetivo a aquisição de
gêneros alimentícios provenientes da agricultura familiar.

Ressalta-se que o presente resultado possui caráter preliminar,
podendo ser interposto recurso no prazo estabelecido no edital. Após a
análise dos recursos, será divulgado o resulta do final com a relação
definitiva dos(as) habilitados(as).

11 Rosilene Balbino do
Nascimento

952******-34 51 19

12 Severina da Silva
Luna

088******-10 45 19

13 Joselita Josefa
Gonsalves Damázio

070******-39 40 19

14 Maria Pereira dos
Santos

014******-66 71 18

15 Maria de Lourdes B.
de Araújo

977******-06 56 18

16 Itamires Lira da
Silva

138******-31 26 15

17 Juliana Lopes
Ramos

145******-40 25 15

18 Flaviele Vieira da Silva 710******-22 22 15
19 Lauricleide Souza dos Anjos 161******-65 21 15
20 Yasmin Adriana da Silva 393******-32 20 15
21 Priscila Mirela Ferreira de

Lucena
179******-45 20 15

22 Joice Ana de Miranda Sena 184******-09 20 15
23 Manoel Augusto Gonçalves

Filho
587******-20 61 14

24 Ronaldo dos Santos 872******-68 53 14
25 Eliane Timoteo de Sousa 031******-88 51 14
26 Marcia Pereira da Silva 047******-37 42 14
27 Edilene Cicera de Miranda 068******-09 41 14
28 José Francisco dos Santos 620******-87 68 13
29 Vilma Josefa Silva da Costa 042******-02 47 13
30 Liana Maria da Silva 019******-63 50 10
31 Maria da Glória da Silva

Araújo
069******-43 46 10

32 Azenate Gomes dos Santos 100******-05 36 10
33 Maria das Graças Rubens da

Silva
081******-82 35 10

34 Jefferson Balbino do
Nascimento

142******-73 24 10

35 Rosiane Bezerra da Silva
Costa

088******-50 36 5

N° Nome CPF Idade Pontuação
Final

1 Marluce Rodrigues
de Santana

022******-28 51 20

2 Solange Pereira da
Silva

032******-57 47 20

3 Maria Rodrigues 727******-78 75 19

4 Severina Maria
Pereira da Silva

000******-51 72 19

5 Josefa Maria
Nascimento da Silva

333******-68 71 19

6 Josefa Maria da
Silva

313******-20 69 19

7 Lenira Pereira Braga 953******-15 62 19

8 Vania Maria de
Moura Santos

442******-25 61 19

9 Maria Pereira Braga 840******-91 60 19

10 Zuleide dos Santos
Silva

467******-72 57 19

N° Nome CPF Idade Pontuação
Final

1 REJANE BATISTA SANTOS
DE SOUZA

591.******-68 58 20

2 JOSINETE TORQUATO
DIONIZIO

048.******-17 48 20

3 CLAUDETE RODRIGUES
LIMA

011.******-42 47 20

4 HELENA DIAS CORREIA DE
SOUZA

082.******-43 38 20

  2
DIÁRIO OFICIAL                                                    Conde, 06 de novembro de 2025.

Nº 2.656                                                                                                                                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE

5 MARIA RUTH FREITAS
DE OLIVEIRA

700.******-83 31 20

6 REGINA COELI DA SILVA 709.******-66 31 20
7 MATIAS TORQUATO DE

SOUSA
708.******-42 24 20

8 SEVERINA PEDRO DA
SILVA

308.******-34 63 19

9 DAMIANA XAVIER
MONTEIRO

080.******-03 58 19

10 BETANIA DE LIRA SILVA 032.******-92 50 19
11 JOSÉ FRANCISCO DO

NASCIMENTO FILHO
029.******-99 46 19

12 EVANICE SILVA DE
OLIVEIRA

112.******-71 32 19

13 JOZIVANIA SILVERIO DA
SILVA LIMA

031.******-40 47 18

14 ELZA MARIA ALVES 000.******-96 57 15
15 MANOEL BEZERRA DA

SILVA
683.******-91 56 15

16 ROSIANE ALVES DE
LIMA SILVA

023.******-89 54 15

17 RADAMES PEREIRA DA
SILVA

072.******-85 42 15

18 VALDETE SANTOS DA
SILVA

087.******-28 41 15

19 RONALDO BEZERRA DA
SILVA

098.******-96 33 15

20 RENATA RODRIGUES
EVANGELHISTA DO
NASCIMENTO

108.******-59 29 15

21 LUCIANA RODRIGUES
DE OLIVEIRA

710.******-01 28 15

22 MARIA DAS GRAÇAS DA
SILVA

129.******-12 27 15

23 MONIQUE KELLY LIRA
DA SILVA

138.******-94 25 15

24 JULIANA LOPES RAMOS 145.******-40 25  15
25 MIRIELLY NASCIMENTO

DA SILVA
161.******-52 25 15

26 EDILVA ALEXANDRE DA
SILVA

048.******-92 61 14

27 IVANIRA ENEAS VIDAL 022.******-72 50 14
28 RICARDO JOSÉ DA SILVA 047.******-13 41 14
29 ROSENILDO PEREIRA DA

SILVA
096.******-07 37 14

30 VALTER SILVA DE
AQUINO

106.******-76 33 14

31 SEVERINO SALVINO DA
SILVA FILHO

701.******-82 30 14

32 TAYNÁ RIBEIRO
MONTEIRO DE
FIGUEIREDO

111.******-74 29 14

33 PRISCILLA RODRIGUES
MENEZES DOS SANTOS

051.******-70 25 14

34 ALAN KARDEC PEREIRA
DANTAS

028.******-67 77 13

35 VALDEMIR FRANCSICO
DE ARAÚJO

981.******-04 60 13

36 ISANETE LOPES
TIMOTEO

044.******-88 59 10

37 CLEONICE SALVINO DA
SILVA

706.******-15 56 10

38 RISELDA DOS SANTOS
SILVA

018.******-70 55 10

39 ROSALIA VIEIRA DOS
SANTOS

047.******-02 54 10

40 VALDEMA VALDEVINO
DUTRA DE FARIAS

953.******-91 52 10

41 AREA VIEIRA DA SILVA  954.******-59 52 10
42 RISOMAR DO CARMO

MONTEIRO
037.******-01 48 10

43 CHEILA RODRIGUES DA
SILVA

031.******-09 48 10

44 PATRICIA KARLA DE
ANDRADE MACIEL

045.******-54 46 10

45 MARIA DE LOURDES DA
SILVA

052.******-86 44 10

46 ANA FÁTIMA DA SILVA 082.******-14 43 10
47 EDNALVA ROSA DE SOUZA 013.******-86 43 10
48 EDILENE CORREIRA DO

NASCIMENTO FRANÇA
076.******-05 42 10

49 IARA ENEAS DA SILVA 063.******-66 42 10
50 JOSILENE JOSEFA

GONÇALVES FRANÇA
108.******-69 39 10

51 VERÔNICA VIEIRA DE
MEELO

083.******-02 39 10

52 EDILMA MARIA EUFRASIO
DA SILVA

093.******-77 36 10

53 PATRICIA BARBOSA DA
SILVA

093.******-45 34 10

54 EULÂNIA VALERIO
BEZERRA DOS SANTOS
SILVA

090.******-07 34 10

55 PATRICIA BARBOSA VIANA  017.******-09 33 10
56 MARIA DE FÁTIIMA

SOARES DA SILVA
067.******-98 32 10

57 POLIANGELA RODRIGUES
DE CARVALHO

701.******-79 31 10

58 JULIETE VIEIRA DOS
SANTOS

116.******-32 30 10

59 JESSICA BARBOSA VIANA  703.******-93 30 10
60 WESLEY JOHNATAN MELO

DE SOUSA
705.******-30 28 10

61 THAUAN LUCAS MELO DE
SOUSA

089.******-97 27 10

62 JANDERSON BALBINO DA
DA SILVA

131******-96 26 10

63 ALESSON ALVES DE LIMA
SILVA

718.******-77 24 10

64 ALESSANDRO PEREIRA DA
SILVA

161******-62 24 10

65 DANIEL BRASA DE MOURA 140******-26 23 10
66 WILKEN VICTOR CORREIA

DA SILVA
160******-60 22 10

67 DAVID ADRIANO DA SILVA  393******-04 22 10
68 JAMILLY EVELLYN DA

COSTA LIRA
715******-60 21 10

69 OLAVO KALLIEL ENEAS DA
S. VIDAL

118******38 21 10

70 GABRIEL PEREIRA DA
SILVA

715******-39 19 10

71 ROSILDA MARIA DA SILVA 790******-49 55 09
72 ROSILENE MARIA DA

SILVA
036******-33 52 09

73 JOSENILDA TAVARES DO
NASCIMENTO

089******-78 41 09

74 TACIANA MARIA DA SILVA 061******-80 40 09
75 MARTA VIERA DE MELO 092******-02 39 09

76 BEIBIANE SILVA DE MELO 077******-06 38 09

77 SERGIO GABRIEL DE
MELO TAVARES

179******-60 18 09

  3
DIÁRIO OFICIAL                                                    Conde, 06 de novembro de 2025.

Nº 2.656                                                                                                                                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE

- MARJORYE SANTOS ARAÚJO DE ALBUQUERQUE -
Subgerente de Segurança Alimentar e Nutricional

78 JOSÉ FÉLIX DE SOUZA 218******-77 70 05

79 JOÃO DE DEUS
FERNANDES

467******-72 63 05

80 GERALDO VIANA DA
SILVA

769.******-72 62 05

81 MARIA NAZARÉ
MIRANDA FERNANDES

570*.*****-34 60 05

82 MARIA ROSA BARBOSA
VIANA

013..*****-40 53 05

83 OLIVEIRA VIEIRA DA SILVA 026.******-69 49 05

84 DENIVALDO ALVES DE
BRITO

022.******-45 45 05

85 ELIAS BENTO DA SILVA 103.******-76 44 05

86 EDNALDO ROSA DE
SOUZA

213.******-73 44 05

87 SÉRGIO TAVARES ROSA 013.******-43 43 05

88 MÁRCIO PEREIRA DA
SILVA

016.******-48 43 05

89 CLEBSON JOSÉ DA COSTA 062.******-56 42 05

90 BELCLÉCIA SILVA DE
MELO TAVARES

053.******-37 42 05

91 JOSUEL AUGUSTO
GONÇALVES

075.******-17 41 05

92 WAGNER VIDAL DE MELO 071.******-17 41 05

93 BEUCLADSON SILVA DE
MELO

073.******-94 40 05

94 CÁRCIO BRAGA DE LIMA 072.******-79 38 05

95 VALCÉLIO DA SILVA
GOMES

099.******-61 35 05

96 LEANDRO AUGUSTO
GONÇALVES

122.******-37 34 05

97 LUCAS DA SILVA 017.******-24 34 05

98 JOSINALDO PEREIRA DA
SIVA

700.******-64 33 05

99 EDIMILSON BEZERRA DOS
SANTOS

763.******-91 57 04

100 FABIANO DEUS
FERNANDES

089.******-12 44 04

101 ELIENE CORREIA DO
NASCIMENTO

049.******-70 43 04

102 JOSÉ ROBSON VIDAL DE
MELO

046.******-97 42 04

103 JAELSON PEREIRA BRAGA 071.******-38 40 04

104 CELCIANO ANÍZIO DE
SOUZA

113.******-06 33 04

105 EMANUEL AUGUSTO
GONÇALVES

700.******-70 33 04

106 PAULO BENTO DA SILVA 044.******-03 46 02